
ZARZĄDZENIE NR 190/2020 
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE 

z dnia 10 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam co następuje:

§i
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2020 r. zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3
1. Załącznik Nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.” do uchwały Nr 
XVIII/91/20 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 
do niniejszego zarządzenia.
2. Załącznik Nr 9 ..Dotacje celowe w 2020 roku” do Uchwały Nr XVII1/91/20 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 14 stycznia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Baćkowice na 2020 rok otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§4
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

IN*WÓJT
Marioli pJjrtyka}



Załącznik Nr 1
PLAN DOCHODÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 190/2020 z dnia 10-11-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 746 764,00 4 782,00 751 546,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 53 079,00 4 782,00 57 861,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 53 079,00 4 782,00 57 861,00

852 Pomoc społeczna 2 594 565,17 13 245,00 2 607 810,17
85295 Pozostała działalność 420 517,01 13 245,00 433 762,01

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 54 000,00 13 245,00 67 245,00

855 Rodzina 6 639 570,00 70 720,00 6 710 290,00
Świadczenie wychowawcze85501 4 729 386,00 61 821,00 4 791 207,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 714 386,00 61 821,00 4 776 207,00

85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 18,00 443,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 225,00 18,00 243,00

85504 Wspieranie rodziny 177 119,00 8 881,00 186 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 177 119,00 8 881,00 186 000,00

Razem: 32 861 789,52 88 747,00 32 950 536,52

WÓJT

Marian Pdrtyka

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

PLAN WYDATKÓW NA 2020 ROK - Zarządzenie Wójta Nr 190/2020 z dnia 10-11-2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 24 305,50 -3 312,00 20 993,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe 24 305,50 -3 312,00 20 993,50
4810 Rezerwy 24 305,50 -3 312,00 20 993,50

801 Oświata i wychowanie 7 152 337,00 4 782,00 7 157119,00
387 861,0080103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 383 079,00 4 782,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 
publicznych

2830 53 079,00 4 782,00 57 861,00

852 Pomoc społeczna 4 362 352,58 16 557,00 4 378 909,58
85295 Pozostała działalność 958 366,56 16 557,00 974 923,56

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 000,00 13 339,00 111 339,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 892,00 2 392,00 25 284,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 087,00 326,00 3 413,00
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 500,00 1 500,00

855 Rodzina 6 774 544,00 70 720,00 6 845 264,00
Świadczenie wychowawcze85501 4 729 386,00 61 821,00 4 791 207,00
Świadczenia społeczne3110 4 670 021,00 61 296,00 4 731 317,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 525,00 6 425,00
85503 Karta Dużej Rodziny 425,00 18,00 443,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 225,00 18,00 243,00
85504 Wspieranie rodziny 195 899,00 8 881,00 204 780,00

Świadczenia społeczne3110 175 898,00 4 102,00 180 000,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17,00 3 970,00 3 987,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 798,00 715,00 3 513,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 382,00 98,00 480,00
4300 Zakup usług pozostałych 904,00 -4,00 900,00

Razem: 33 135 060,53 88 747,00 33 223 807,53

IN*WÓJT

Pt

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia Nr 190/2020 

Wójta Gminy Baćkowice 
z dnia 10 listopada 2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych
/. tego:

z tego: z tego:

Wydatki jednostek budżetowych w tym:Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. I 

pkt 2 i 3

wniesie
nieDotacje

ogółem
Wydatki 

na 2020 r.
zakup i 
objęcie 
akcji i 
udzialó

wydatki na 
programy 

riiiam>o»anc r. 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2

Dział §Ro/.dzial wkladó 
w do 

spółek 
prawa 
handlo 
wego

Św iadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki bieżące wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadali

Dotacje na 
zadania liicżąccwynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane w

i 3
i 2 3 4 5 76 8 9 10 II 12 13 14 15 16

010 01095 
75011 
75101 
75107 
85215
85501
85502 
85504 
85513
85503 
80153 
85195

2010 624 903,69 
62 361.00 

1 028,00 
40 101.00 

419,84 
4 776 207,00 
1 691 659,00 

186 000,00 
12 931,00 

243,00 
48 686,00 

630.00

624 903,69 
62 361,00 

1 028,00 
40 101,00 

419,84 
4 776 207.00 

1 691 659,00 
186 000,00 

12 931.00 
243,00 

48 686,00 
630.00

624 903,69 
62 361,00 

1 028,00 
40 101,00 

419.84 
4 776 207,00 
I 691 659,00 

186 000.00 
12 931.00 

243.00 
48 686.00 

630.00,

8 368.50 
62 361.00 

1 028,00 
I I 231,70

616 535,19
750 2010
751 2010
751 2010 7 969,30 20 900,00 

411,54 
4 731 317.00 

1 581 017.00 
180 000,00

852 2010 8,30
855 2060 35 765.00 

101 470,00 
4 800.00

9 125,00 
9 172,00 
1 200,00 

12 931,00 
243,00 

23 247.95 
630.00

855 2010
855 2010
855 2010
855 2010
801 2010 25 438.05
851 2010
750 75056 2010 3 1 556.00 31 556,00 31 556.00 716,00 30 840.00

Ogółem 7 476 725,53 7 476 725,53 7 476 725,53 225 024,20 681 777,74 25 438,05 6 544 485,54

WÓJT Y

Marian Pahyka'



I

Załącznik nr 4 
do Zarządzenia Nr 190/2020 
Wójta Gminy w Baćkowice 

z dnia 10 listopada 2020 r.
Dotacje celowe w 2020 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

I 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych
Dotacja celowa - Pomoc finansowa na przebudowę mostu - droga powiatowa w 
m. Baćkowice1. 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Opatowie 101 860,50

Dotacja celowa- Pomoc finansowa na Zakup ambulansu sanitarnego typu A na 
potrzeby podmiotu leczniczego tj Szpitala Św. Leona Sp. z o.o. z siedzibą w 
Opatowie

2. 851 85111 6620 Starostwo Powiatowe w Opatowie 10 000,00

6257 Gminna Biblioteka Publiczna w 
Baćkowicach

Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn. "Rewitalizacja miejscowości 
Baćkowice - etap II 2015-2021"

3. 921 92116 36 900,006259
II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania 
przedszkolnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
BacKowice' Edukacja i Przyszłość"1 80103801 2830 57 861,00

Dotacja celowa- Dofinansowanie w zakresie inne formy wychowania 
przedszkolnego

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
BacKowice'Edukacja i Przyszłość"2 801 80106 2830 9 564,00

Dotacja celowa - Pozyskiwanie i dystrybucja żywności dla najuboższych 
mieszkańców gminy3. 852 85295 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 3 000,00

Dotacja celowa- Programy stypendialne promujące edukację matematyczną 
wśród dzieci i młodzieży

4. 854 85416 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 1 000,00

Dotacja celowa - Pomoc finansowa na konserwację urządzeń melioracji 
szczegółowych5. 900 90019 2830 Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

6. 926 92605 2820 Dotacja celowa - Zakup usług i sprzętu na działalność piłkarską Wyłoniona w drodze konkursu 20 000,00

Dotacja celowa- Programy promujące edukację ekologiczną wśród dzieci i 
młodzieży7. 900 90019 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 10 000,00

Dotacja celowa- Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych

8 921 92195 2360 Wyłoniona w drodze konkursu 12 000,00

9. 926 92695 Wyłoniona w drodze konkursu2360 Dotacja celowa- Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 4 000,00

Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków

10 921 92120 2720 Wyłoniona w drodze konkursu 38 401,00

Dotacja celowa- Wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 
materiały ćwiczeniowe

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju Wsi Gminy 
BacKowice 'Edukacja i Przyszłość"11. 801 80153 2830 25 438,05

Dotacja celowa - dofinansowanie prac konserwatorskich przy zabytku wpisanym 
do rejestru zabytków12. 2720921 92120 Wyłoniona w drodze konkursu 5 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie projektu pn. "Rewitalizacja miejscowości 
Baćkowice - etap II 2015-2021"13, 010 01041 6257 Wyłoniona w drodze konkursu 224 999,03

Ogółem 570 023,58

WÓJT IN*

Marian Pt


